

证券代码：603189

证券简称：网达软件

公告编号：2024-056

上海网达软件股份有限公司 关于修订《公司章程》并变更营业执照经营范围的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海网达软件股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年12月13日召开了第四届董事会第十六次会议，审议通过了《关于修订<公司章程>并变更营业执照经营范围的议案》。

为了满足公司经营发展需要，公司现对《公司章程》进行部分修订，具体情况如下：

修订前	修订后
第十四条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：从事计算机信息科技专业领域技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，从事计算机软硬件科技专业领域技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，从事计算机网络科技专业领域技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，计算机软硬件及辅助设备批发，计算机软硬件及辅助设备零售，软件开发，软件销售，信息技术咨询服务，计算机系统服务，信息系统集成服务，信息系统运行维护服务，计算机及通讯设备租赁，物联网技术研发，货物进出口，技术进出口，云计算设	第十四条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：从事计算机信息科技专业领域技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，从事计算机软硬件科技专业领域技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，从事计算机网络科技专业领域技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，计算机软硬件及辅助设备批发，计算机软硬件及辅助设备零售，软件开发，软件销售，信息技术咨询服务，计算机系统服务，信息系统集成服务，信息系统运行维护服务，计算机及通讯设备租赁，物联网技术研发，货物进出口，技术进出口，云计算设

<p>备销售，智能家庭消费设备销售，人工智能应用软件开发，人工智能硬件销售，数字视频监控系统销售，信息安全设备销售，信息网络传播视听节目，数字内容制作服务（不含出版发行），广告制作、广告发布，数字文化创意技术装备销售，网络文化经营，音像制品制作，电子出版物制作，电影摄制服务，电影放映，电影发行，电视剧制作，电视剧发行，广播电视节目制作经营，文艺创作，其他文化艺术经纪代理。【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】。</p>	<p>备销售，智能家庭消费设备销售，人工智能应用软件开发，人工智能硬件销售，数字视频监控系统销售，信息安全设备销售，信息网络传播视听节目，数字内容制作服务（不含出版发行），广告制作、广告发布，数字文化创意技术装备销售，网络文化经营，音像制品制作，电子出版物制作，电影摄制服务，电影放映，电影发行，电视剧制作，电视剧发行，广播电视节目制作经营，文艺创作，其他文化艺术经纪代理。人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）。【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】。</p>
---	--

公司将按照以上修订内容编制《上海网达软件股份有限公司章程》（2024年12月修订）。在公司股东会审议通过《关于修订<公司章程>并变更营业执照经营范围的议案》后，《上海网达软件股份有限公司章程》（2024年12月修订）正式生效施行，原《公司章程》同时废止。

《上海网达软件股份有限公司章程》（2024年12月修订）同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

特此公告

上海网达软件股份有限公司董事会

2024年12月14日